ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:  733 /UBND -VX                                  Quy Nhơn, ngày 19 tháng 3  năm 2009
	V/v kinh phí in mẫu giấy chứng nhận hộ nghèo

           Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.
Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 27/TTr-LĐTBXH ngày 23/02/2009 v/v kinh phí in mẫu giấy chứng nhận hộ nghèo; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Đồng ý cho Sở Lao động – Thương binh và Xã hội in mẫu giấy chứng nhận hộ nghèo.

Kinh phí thực hiện: Nguồn kinh phí Quỹ xóa đói giảm nghèo tỉnh năm 2009 do Sở Lao động - Thương binh và Xã hội quản lý.

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội căn cứ chứng từ chi tiêu thực tế và thanh quyết toán theo quy định hiện hành.

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội triển khai thực hiện./.

        KT - CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên;
- KBNN tỉnh;
- Sở Tài chính;
- PVP Trương Thanh Kết;
- Lưu: VT+K16 (HA-06b).

       Nguyễn Thị Thanh Bình